
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/286/2014 

RADY GMINY CHŁOPICE 

z dnia 26 marca 2014 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za zajęcie pasa dróg publicznych,  

których zarządcą jest Wójt Gminy Chłopice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.8 i pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2013 r. poz.594 ze zm.) oraz art. 40 ust.8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 

publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz.260 ze zm.) Rada Gminy Chłopice uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa stawki opłat za zajęcie pasa drogowego dróg, dla których zarządcą jest Wójt Gminy 

Chłopice, zwanych dalej „drogami gminnymi", na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, 

utrzymaniem i ochroną dróg dotyczące: 

1) prowadzenia robót w pasie drogowym; 

2) umieszczenia w pasie drogowym urządzeń infrastruktury technicznej niezwiązanych z potrzebami 

zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego; 

3) umieszczenia w pasie drogowym obiektów budowlanych niezwiązanych z potrzebami zarządzania drogami 

lub potrzebami ruchu drogowego oraz reklam; 

4) zajęcie pasa drogowego na prawach wyłączności w celach innych niż wymienione w pkt. 1-3. 

§ 2. Za zajęcie 1 m
2 

powierzchni dróg o których mowa w § 1 pkt.1 ustala się następujące stawki opłat za 

każdy dzień zajęcia : 

1. W szerokości jezdni: 

a) do 50% szerokości jezdni - 4,00 zł; 

b) 50% do 100% szerokości jezdni - 6,00 zł. 

2. W chodnikach, poboczach drogi, pasach przeznaczonych do ruchu pieszego o utwardzonych 

nawierzchniach, rowach i części przyległej do rowów w wysokości - 2,00 zł. 

§ 3. Ustala się stawki opłat rocznych za zajęcie 1 m
2 

pasa drogowego w celu umieszczenia w pasie 

drogowym urządzeń infrastruktury technicznej nie związanej z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami 

ruchu drogowego w wysokości: 

1) 15,00 zł w pasach drogowych; 

2) 20,00 zł na obiektach mostowych i wiaduktach. 

§ 4. Ustala się stawki opłat za zajęcie 1 m
2 

powierzchni pasa drogowego za jeden dzień, w celu 

umieszczenia w pasie drogowym obiektów budowlanych nie związanych z potrzebami zarządzania drogami lub 

potrzebami ruchu drogowego oraz reklam w wysokości: 

1) 1,00 zł - obiekty budowlane handlowe i usługowe; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 8 maja 2014 r.

Poz. 1486



2) 2,00 zł - pozostałe obiekty budowlane; 

3) 1,00 zł - reklamy jednostronne; 

4) 2,00 zł - reklamy dwustronne. 

§ 5. Ustala się stawki opłat za zajęcie 1 m
2 

pasa drogowego za jeden dzień, na cele inne niż wymienione 

w §2, §3 i §4 w wysokości - 1,00 zł. 

§ 6. Uchwała nie dotyczy sieci wodociągowych i kanalizacyjnych na terenie Gminy Chłopice. 

§ 7. Traci moc Uchwała Nr XIII/80/2004 Rady Gminy Chłopice z dnia 25 listopada 2004r. w sprawie opłat 

za zajęcie pasa drogowego. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.    

  

 

 Zastępca Przewodniczącego  

Rady Gminy Chłopice 

 

 

Wawrzyniec Kościk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1486


		2014-05-08T14:38:08+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




